2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ марта 2021 года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 марта 2013 года № 495 «О Порядке компенсации расходов для лиц, проживающих в Кондинском районе ханты-Мансийского автономного округа – Югры, работающих в органах местного самоуправления Кондинского района и муниципальных учреждениях Кодинского района, к месту использования отпуска и обратно»

В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях эффективного расходования денежных средств бюджета Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 04 марта 2013 года № 495 «О Порядке компенсации расходов для лиц, проживающих в Кондинском районе ханты-Мансийского автономного округа – Югры, работающих в органах местного самоуправления Кондинского района и муниципальных учреждениях Кодинского района, к месту использования отпуска и обратно» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 3.1 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «3.1. Оплата стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно производится по заявлению работника не позднее, чем за три рабочих дня до отъезда в отпуск исходя из примерной стоимости проезда. Письменное заявление о выплате средств, для предварительной компенсации расходов на оплату стоимости проезда работника и (или) неработающих членов его семьи и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно представляется работником не ранее, чем за 60 (шестьдесят) календарных дней и не позднее, чем за две недели до начала отпуска. В заявлении указываются:»;

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года N 215 "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик